Pengadaan Belanja Modal Peralatan dan Mesin berupaPengadaan Perangkat pengolah data dan komunikasi padaUPT Pusat Pusat Teknologi Informasi Dan Pangkalan DataUIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2013.SumberDana : DIPA Universitas Islam Negeri Maulana Malik IbrahimMalangTahun Anggaran 2013,tanggal 05 Desember 2012 Nomor DIPA-025.04.2.423812/2013HPS : Rp.190.000.000,00 (Seratus Sembilan Puluh Juta Rupiah)Penyedia : CV. IndocomputerAlamat : Jl. Bali No.3 Kelurahan Merdeka Kecamatan Sumur Kota BandungNPWP : 01.896.160.7.423.000Tanggal Penawaran :2 Oktober 2013Harga Penawaran :Rp.182.788.100,00 (Seratus Delapan Puluh Dua Juta Tujuh RatusDelapan Puluh Delapan Ribu Seratus Rupiah)Harga Negosiasi :Rp.182.788.100,00 (Seratus Delapan Puluh Dua Juta Tujuh RatusDelapan Puluh Delapan Ribu Seratus Rupiah)PelaksanaanPekerjaan: Tanggal 18 Oktober 2013 s/d 6 Desember 2013, atau 50 (limapuluh)hari kalender.Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.Malang, 17 Oktober 2013Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Abdul Ghofar Ahmad Chan, S.HINIP 197809142009121004